

خبر کوتاه

با دستور مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان انجام شد

بازدید هماهنگ و همزمان رؤسای شعب تأمین اجتماعی خوزستان از دفاتر کارگزاری های استان
سید محمد مرعیی مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان با صدور دستوری رؤسای شعب استان را موظف به نظارت موثر در تسهیل و تسریع در پاسخگویی به مراجعین کرد.مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان با تأکید بر معرفی خدمات غیرحضوری و حذف تاریخ اعتبار از دفترچه های درمانی به مراجعین سازمان دستور بازدید هماهنگ و همزمان رؤسای شعب از کارگزاری ها و شعب استان را صادر کرد.سید محمد مرعیی در این دستور ضمن اشاره به لزوم رعایت فاصله گذاری فیزیکی و استفاده از ماسک، دستکش و شیلد محافظ توسط همکاران و ارباب رجوع مقرر نمود تا تدابیر و تمهیدات لازم برای جلوگیری از تشکیل صف در ارائه خدمات بیمه ای به مراجعین اتخاذ و اجرایی گردد.در این بازدیدهای هماهنگ و همزمان، رؤسای شعب تابعه استان ضمن ملاقات با همکاران شعب و دفاتر رسمی کارگزاری ها و تشکر از زحمات آنان ، همچنین دیدار با مراجعین در خصوص معرفی بیش از پیش خدمات غیرحضوری سازمان و اطلاع رسانی گسترده از حذف تاریخ اعتبار از دفترچه های درمانی ، بر لزوم تسهیل و تسریع در پاسخگویی به ارباب رجوع در جهت جلوگیری از تشکیل صف تأکید و برخی از ایرادات موجود در برای برطرف نمودن به مسئولین مربوطه یادآوری نمودند.

برگزاری مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی ویژه کارکنان به صورت غیر حضوری در شرکت گاز استان سمنان
سیدحسین میراحمدی دبیر ستاد اقامه نماز شرکت گاز استان سمنان از برگزاری مرحله مقدماتی دوازدهمین دوره مسابقات قرآنی ویژه کارکنان شرکت گاز استان سمنان به صورت کاملاً غیرحضوری خبر داد و گفت:در سالوز میاد با سعادت هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، مسابقات قرآنی ویژه کارکنان شرکت گاز استان سمنان با هدف توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی به صورت غیر حضوری و با تعداد ۵۲ نفر از کارکنان برگزار شدوی افزود: این دوره از مسابقات به دلیل جلوگیری از شیوع کرونا با شرایطی متفاوت از سال های گذشته برگزار شد که کارکنان خانم و آقا با تعداد ۱۱ نفر در مسابقات شفاهی و ۴۲ نفر در مسابقه کتبی (تفسیر سوره نمل) به صورت کاملاً غیرحضوری و در ۳ رشته قرآنی قرآنت ترتیل –قرآنت تحققی- مسافیمه قرآن کریم باهم به رقابت پرداختند.لازم به توضیح است نترات حاضر رتبه های برتر قرآنی به مسابقات نهایی اعزام می گردند.

گامی دیگر در راستای ایفای مسؤولیت های اجتماعی

روند شتابان گازرسانی به زاهدان با مشارکت فعال شرکت گاز استان سمنان
علیرضا شریفی نژاد مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از بررسی آخرین وضع پروژه گازرسانی به استان سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: گازرسانی به استان سیستان و بلوچستان به‌عنوان آخرین استان بدون گاز کشور در سال‌های اخیر با جدیت بیشتری دنبال شده که شرکت گاز استان سمنان در راستای ایفای مسؤولیت اجتماعی و با هدف محرومیت‌زدایی در توسعه گازرسانی به شهر زاهدان به عنوان یکی از شرکت های معین نهایت همکاری را در این امر ایفا نموده است.علیرضا شریفی‌نژاد خاطرنشان کرد: سهم شرکت گاز سمنان در این طرح ضربتی، احداث ۸ کیلومتر شبکه فولادی، اجرای ۱۶۲ کیلومتر پلی‌اتیلن، احداث سه ایستگاه تقطیل فشار، احداث دو ایستگاه حفاظت کاتدیک و نصب ۳ هزار انشعاب خانگی و تجاری بوده است که برای آن حدود ۲۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بودجه از محل اعتبارات شرکت گاز سیستان و بلوچستان اختصاص یافته است.وی افزود: این پروژه تا پایان خردادماه امسال در بخش احداث خطوط گازرسانی ۶۴ درصد، در بخش احداث ایستگاه‌های تقطیل فشار ۷۰ درصد و در بخش انشعاب خانگی ۲۸ درصد پیشرفت داشته است.مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان همچنین با اشاره به پیشرفت این عملیات در سال ۹۸ گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه تا پایان سال ۹۸ در بخش احداث شبکه ۴۸ درصد و بخش ساخت ایستگاه‌های تقطیل فشار ۴۵ درصد و نصب انشعابات ۲۰ درصد بوده است.

دکل ۴گ تلفن همراه روستای چارقلی از توابع شهرستان گمیشان راه اندازی شد
دکل ۴G تلفن همراه روستای چارقلی از توابع شهرستان گمیشان نصب شد.به گفته مهندس قاری رئیس اداره مخابرات شهرستان گمیشان دکل نصب تلفن همراه روستای چارقلی نصب که با راه اندازی این BTS ، علاوه بر اینکه پوشش آنتن دهی تلفن همراه افزایش می یابد ؛ساکنین روستاهای دهته (۲۰)نوماجر،چارقلی،فرمه و محل شا و مصب رود گرگان می‌توانند از اینترنت پرسرعت بهره مند شوند. لازم به ذکر است این طرح در قالب عملیات توسعه ارتباطات سیار استان تحت عنوان فاز ۸ به مرحله اجرا در آمده است

کمیته فرهنگی یادواره شهداء کارمند استان گلستان تشکیل شد

در جلسه ای به میزبانی مخابرات منطقه گلستان وبا حضور سرهنگ میرعرب فرمانده حوزه بسیج ادارات استان گلستان و سرهنگ مزنگی فرمانده حوزه شهید بهشتی کمیته فرهنگی یادواره شهید کارمند استان گلستان تشکیل شد.در این جلسه که به لحاظ ضرورت تصمیم گیری در خصوص اجرای رویدادهای مهم فرهنگی استان برگزار شد پس از بحث و تبادل نظر و با توجه به الزام رعایت پروتکل های بهداشتی به دلیل شیوع بیماری کووید ۱۹، مقرر شد یادواره شهداء کارمند استان در فضای مجازی برگزار شود. همچنین در این نشست به بررسی جوانب و راهکارها مختلف در جهت هر چه بهتر برنامه های فرهنگی یادواره پرداخته شد .

در دیدار مهندس شهرداری با استاندار گلستان در خصوص راهکارهای توسعه هر چه بیشتر ارتباطات مخابراتی در استان و تبادل نظر شد.در دیدار مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان با دکتر هادی حق شناس استاندار محترم استان که در دفتر استاندار برگزار شد، راهکارهای لازم برای توسعه هر چه بیشتر مخابرات در استان بررسی و مقرر شد حمایت‌های لازم در این خصوص از سوی استانداری گلستان صورت پذیرد.استاندار گلستان با اشاره به اینکه مخابرات منطقه گلستان از دستگاههای خوشنام استان است گفت : با فعالیتهای انجام شده در چند سال اخیر میتوان مخابرات را از دستگاههای خدمت رسان موفق و خوشنام دانست و باید این مسئله تداوم یابد و مردم از بهترین امکانات و خدمات مخابراتی بهره مند شوند. وی مخابرات را مبنای توسعه زیرساخت استان دانست و اشاره کرد: برای توسعه و پیشرفت استان میبایست زیرساختهای ارتباطی مناسب فراهم باشد که این امر در حال حاضر مشهود بوده و امیدواریم با همکاری تمامی سازمانها علی‌الخصوص فرمانداریها

کیفیت زیرساخت ارتباطی استان بیشتر و بیشتر شود.همچنین مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان که به اتفاق معاون و تنی چند از مدیران مخابرات در این دیدار حضور داشتند از اقدامات انجام شده سخن گفت و افزود

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه رکورد پیک مصرف برق سال ۹۸ در استان شکسته شد از مشترکین خواست در مدیریت مصرف برق حساسیت بیشتری داشته باشند.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: با شروع هفته جاری و افزایش دما مصرف برق نیز افزایش پیدا کرد و روز گذشته (یکشنبه ۱۵ تیرماه)، پیک مصرف برق سال ۹۸ که هشت هزار و ۸۳ مگاوات و در دوازدهم تیرماه رخ داده بود، شکسته شد.وی بیان کرد: اوج مصرف برق در روز گذشته هشت هزار و ۱۳۲ مگاوات بوده که نسبت به هفت هزار و ۷۶۲ مگاوات مشابه مصرف برق در سال قبل؛ ۴.۵ درصد رشد را نشان می دهد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: با توجه

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه رکورد پیک مصرف برق سال ۹۸ در استان شکسته شد از مشترکین خواست در مدیریت مصرف برق حساسیت بیشتری داشته باشند.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: با شروع هفته جاری و افزایش دما مصرف برق نیز افزایش پیدا کرد و روز گذشته (یکشنبه ۱۵ تیرماه)، پیک مصرف برق سال ۹۸ که هشت هزار و ۸۳ مگاوات و در دوازدهم تیرماه رخ داده بود، شکسته شد.وی بیان کرد: اوج مصرف برق در روز گذشته هشت هزار و ۱۳۲ مگاوات بوده که نسبت به هفت هزار و ۷۶۲ مگاوات مشابه مصرف برق در سال قبل؛ ۴.۵ درصد رشد را نشان می دهد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: با توجه

بلوار ارم به عنوان یکی از مناطق گردشگری برای شهروندان همدانی و گردشگران محسوب می شود. این معبر که در رینگ سوم شهر همدان قرار دارد دارای دو ورودی و خروجی از خیابانهای سعیدیه و شهید فهمیده می باشد. در راستای تحقق شهر انسان محور، عملیات پیاده رو سازی، بهسازی و زیباسازی این بلوار با رعایت تمامی استانداردهای موجود در حوزه پیاده رو صورت پذیرفت و خوشبختانه هم اکنون نیز با استقبال گسترده شهروندان همدانی روبرو شده است.صوفی شهردار همدان با حضور در محل پروژه ساماندهی بلوار ارم در خصوص اجرای عملیات روکش آسفالت مسیر جنوبی این بلوار گردشگری، اظهار کرد: سال گذشته و برای نخستین بار در کشور استفاده از فناوری آسفالت پلیمری در دستور کار شهرداری همدان قرار گرفت و مسیر شمالی بلوار ارم به صورت کامل آسفالت شد.وی با اشاره به اینکه طول بلوار ارم همدان ۲۲۰۰ متر می باشد عنوان کرد عملیات روکش آسفالت لاین جنوبی این معبر که بیست هزار متر مربع مساحت دارد از ابتدای

تیر ماه آغاز شده است و با استفاده از سه هزار تن آسفالت در مدت پنج روز تحویل شهروندان خوب همدانی شد.دهبانی صابر مدیر منطقه یک با بیان اینکه برای اولین بار در کشور از فناوری آسفالت پلیمری در اجرای این پروژه استفاده شده است مطرح کرد با توجه به بهبود چسبندگی بین قیر و سنگدانه کیفیت آسفالت به طرز چشم گیری بهبود می یابد و با روسازی مناسب می توان ضمن افزایش عمر آسفالت هزینه های نگهداری از آن را کاهش داده و باعث ایمنی بیشتر این معبر شد.

مدیر منطقه یک شهرداری همدان گفت این نوع آسفالت با سازگاری بالا با آب و هوای همدان طراحی شده است و از ویژگی های آن می توان به عدم تغییر شکل آسفالت در بلند مدت، چسبندگی بیشتر، مقاومت مناسب در برابر تغییر و حرکت، انعطاف در برابر تغییرات دمایی و… اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه یکی از خواسته های اصلی شهروندان همدانی رسیدگی به آسفالت معابر و خیابانها می باشد مطرح کرد در بودجه سال جاری

تیر ماه آغاز شده است و با استفاده از سه هزار تن آسفالت در مدت پنج روز تحویل شهروندان خوب همدانی شد.دهبانی صابر مدیر منطقه یک با بیان اینکه برای اولین بار در کشور از فناوری آسفالت پلیمری در اجرای این پروژه استفاده شده است مطرح کرد با توجه به بهبود چسبندگی بین قیر و سنگدانه کیفیت آسفالت به طرز چشم گیری بهبود می یابد و با روسازی مناسب می توان ضمن افزایش عمر آسفالت هزینه های نگهداری از آن را کاهش داده و باعث ایمنی بیشتر این معبر شد.مدیر منطقه یک شهرداری همدان گفت این نوع آسفالت با سازگاری بالا با آب و هوای همدان طراحی شده است و از ویژگی های آن می توان به عدم تغییر شکل آسفالت در بلند مدت، چسبندگی بیشتر، مقاومت مناسب در برابر تغییر و حرکت، انعطاف در برابر تغییرات دمایی و… اشاره کرد.

همزمان با میلاد پربرکت ثامن الحجج حضرت علی بن موسی الرضا(ع) و با حضور معاون عمرانی استاندار، سرپرست شرکت گاز استان لرستان، فرماندار شهرستان خرم آباد و جمعی از مسئولین استانی پروژه گازرسانی به ۵ روستای محور آبسرده از توابع شهرستان خرم آباد موردبهره برداری قرارگرفت.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان، مهندس گودرزی در حاشیه این مراسم داشت: این پروژه، گاز رسانی به ۵ روستای “کشورزه، کبوده حسن آباد، خشکه رود، شاه جمشیدی و درکسان” از توابع بخش بیرانوند شهرستان خرم آباد می باشد که با اجرای ۴ کیلومتر خط تغذیه، ۱۹ کیلومتر خط توزیع و احداث ۲ ایستگاه تقطیل فشار به بهره برداری رسیده است. کرم گودرزی با بیان اینکه گازرسانی به شهر شول آباد به عنوان آخرین شهر فاقد گاز استان لرستان تا پایان سال انجام خواهد

باشند.
وی گفت : برای تحقق این هدف در نشست های مستمر با مسئولین همچون فرمانداری ، نیروی انتظامی و شهرداری تعاملات طی مابین را بهبود بخشیده و درجهت اجرای طرح های مخابراتی از همکاری دستگاههای اجرایی بهره مند شده ایم .

رئیس اداره مخابرات علی آباد کتول گفت : در نشستی که با دستگاههای اجرایی داشتیم در خصوص جلوگیری از سرقت و تملیک سایتهای تلفن همراه راهکارهایی اندیشیده شده ه است که ارزشمندتر شدن گاز از طریق تبدیل گاز به محصولات متنوع در پتروشیمی ها کمک کرده ایم.مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان و معاونین ایشان در بازدید یک روزه از شهرستان شاهین شهر و میمه با فرماندار، بخشدار و شهرداران ، دیدار و درخصوص مسائل پیرامون به بحث و تبادل نظر پرداختند.سید مصطفی علوی ضمن بیان این مطلب که از مردم فهمیم و با فرهنگ استان انتظار می رود الگوی مصرف گاز را رعایت کنند، به دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد اشاره کرد و ابزار داشت : در فصل زمستان که مصرف گاز بالا می

استاندار گلستان:

مخابرات منطقه گلستان جزءدستگاههای خوشنام استان میباشد



هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد

رکورد مصرف برق سال ۹۸ در خوزستان شکسته شد



هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

گام های نهایی پروژه بلوار ارم همدان، اجرای پلیمری روکش آسفالت

شهروندان دارد عملیاتهای تملک و بازگشایی معابر است که از ابتدای سال جاری اقدامات مناسبی در این زمینه صورت پذیرفته است، وی ادامه داد از ابتدای سال جاری عملیات تملک و تعریض بلوار شهید فهمیده با هزینه ای ۳۵۰ میلیارد ریالی آغاز شد تا در مرحله اول شاهد روان سازی ترافیک باشیم و هم اکنون نیز با تملک معبر بین خیابان پرستار و فرشچیان که با هزینه ای ۱۱۰ میلیارد ریالی انجام شده است شاهد کاهش ترافیک و تسهیل شدن تردد خودروها خواهیم بود. همچنین عملیات زیرساز و آسفالت ریزی این معبر با هزینه ای ۱۰ میلیارد ریالی در هفته گذشته به پایان رسید.دهبانی صابر گفت از دیگر اقداماتی که در جهت کاهش بار ترافیکی در سطح منطقه یک برای سال جاری در نظر گرفته شده است، عملیات اجرای پارکینگ های عمومی است که بودجه ای ۱۱۰ میلیارد ریالی به خود اختصاص داده است و از مهم ترین این پروژه ها می توان به پروژه پارکینگ عمومی تالار قران و محدوده خیابان شریعتی اشاره کرد

شهروندان دارد عملیاتهای تملک و بازگشایی معابر است که از ابتدای سال جاری اقدامات مناسبی در این زمینه صورت پذیرفته است، وی ادامه داد از ابتدای سال جاری عملیات تملک و تعریض بلوار شهید فهمیده با هزینه ای ۳۵۰ میلیارد ریالی آغاز شد تا در مرحله اول شاهد روان سازی ترافیک باشیم و هم اکنون نیز با تملک معبر بین خیابان پرستار و فرشچیان که با هزینه ای ۱۱۰ میلیارد ریالی انجام شده است شاهد کاهش ترافیک و تسهیل شدن تردد خودروها خواهیم بود. همچنین عملیات زیرساز و آسفالت ریزی این معبر با هزینه ای ۱۰ میلیارد ریالی در هفته گذشته به پایان رسید.دهبانی صابر گفت از دیگر اقداماتی که در جهت کاهش بار ترافیکی در سطح منطقه یک برای سال جاری در نظر گرفته شده است، عملیات اجرای پارکینگ های عمومی است که بودجه ای ۱۱۰ میلیارد ریالی به خود اختصاص داده است و از مهم ترین این پروژه ها می توان به پروژه پارکینگ عمومی تالار قران و محدوده خیابان شریعتی اشاره کرد

شد، افزود: با تحقق این مهم، ضریب نفوذ گاز در بخش شهری استان به ۱۰۰ درصد می رسد.این مقام مسئول از گازرسانی به ۱۳۰ روستای استان تا هفته دولت امسال خبر و ادامه داد: در راستای تحقق شعار سال“ جهش تولید” همچنین بیش از ۲۵۰ صنعت استان نیز تا پایان نیمه اول امسال گاز دار خواهند شد. در ادامه این مراسم معاون اقتصادی استانداری ضمن تقدیر از عملکرد شرکت گاز استان لرستان ، از مردم شریف استان درخواست نمود که همراه با رعایت نکات ایمنی در حفظ زیر ساختها ایجاد شده که متعلق به خود مردم است کوشا باشند.سپس فرماندار شهرستان خرم آباد نیز ازعملکرد خوب شرکت گاز استان تقدیر نمود و افزود: حمدالله در دولت تدبیر و امید شاهد جهش بسیار خوبی در گازرسانی به روستایی بودیم که امید می رود موجب جلب رضایت مردم عزیز قرار گیرد.

تمام پروژه های گازرسانی به ۶ روستای باقیمانده تا پایان سال جاری به تمامی روستاهای واجد شرایط بخش بیرانوند گازرسانی انجام خواهد شد و این نوید را به مردم عزیز خواهیم داد که تا پایان سال جاری بخش بیرانوند بخش سبز خواهد شد و صد در صد جمعیت شهری و روستایی آن را نعمت گاز برخوردار می گردند.سرپرست شرکت گاز استان لرستان در خصوص مشخصات این پروژه اظهار داشت: این پروژه، گاز رسانی به ۵ روستای “کشورزه، کبوده حسن آباد، خشکه رود، شاه جمشیدی و درکسان” از توابع بخش بیرانوند شهرستان خرم آباد می باشد که با اجرای ۴ کیلومتر خط تغذیه، ۱۹ کیلومتر خط توزیع و احداث ۲ ایستگاه تقطیل فشار به بهره برداری رسیده است. کرم گودرزی با بیان اینکه گازرسانی به شهر شول آباد به عنوان آخرین شهر فاقد گاز استان لرستان تا پایان سال انجام خواهد

در روند کار تأثیر بسزایی داشته است. مهندس احمد سبحانی عملکرد مخابرات در ایام شیوع ویروس کرونا را مهم ارزیابی کرد و گفت : مخابرات علی آباد کتول در این راستا تعداد ۱۴ خط رایگان در اختیار حوزه بهداشت شهرستان قراردادده تا در طرح غربالگری از آن استفاده شود .
وی از استقبال مشتریان adsl و تقاضای اینترنت پرسرعت خبر داد و افزود: دایری اینترنت پرسرعت در سه ماهه اخیر موجب شده است جز شهرستانهای برتر در این شاخص باشیم .
رئیس اداره مخابرات علی آباد کتول ، رفع مناسب به آنها هستیم .

خبرای دیزل مرکز امام علی (ع) ، رفع مشکل تغذیه نیرو مرکز سنگدوین ، تأمین باتری جهت مراکز و کافوهای نوری ، رفع ممانعت مردمی در اجرای پروژه USO در مسیر روستاهای باقر آباد و پیگیری اجرای این پروژه در سطح شهرستان علی آباد کتول ، تعویض و توسعه کافو نوری ودیتایی مرکز زرین گل ، توسعه شبکه کابل را نمونه ای ازفعالیتهای مخابرات در سه ماهه اول سال ۹۹ عنوان نمود و ابزار امیدواری کرد با تلاش کارکنان به دنبال افزایش رضایت مشتریان وارائه خدمات مناسب به آنها هستیم .

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به

هم اکنون فیبر رسانی به نقاط زیادی از استان در مرحله اجراست که موجب تأمین ارتباطات مخابراتی با کیفیت در مناطقی از استان بویژه روستاها خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه بهترین خدمات به مشتریان؛ به